



## **ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

### **О внесении изменений в Закон Липецкой области «О некоторых вопросах присвоения наименований географическим объектам и их переименования в Липецкой области»**

Принят Липецким областным  
Советом депутатов 28 июля 2022 года

#### **Статья 1**

Внести в Закон Липецкой области от 30 декабря 2015 года № 495-ОЗ «О некоторых вопросах присвоения наименований географическим объектам и их переименования в Липецкой области» (Липецкая газета, 2016, 13 января) следующие изменения :

1) в пункте 1 части 4 статьи 4 слова «главе администрации» заменить словом «Губернатору», слова «главой администрации» заменить словом «Губернатором», слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;

2) в статье 5:

а) в наименовании слова «главы администрации» заменить словом «Губернатора»;

б) в абзаце первом слова «главе администрации» заменить словом «Губернатору»;

в) в абзаце втором слова «Глава администрации» заменить словом «Губернатор»;

3) в части 1 статьи 6 слова «главы администрации» заменить словом «Губернатора», слова «главой администрации» заменить словом «Губернатором», слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;

4) в части 1 статьи 7 слова «главы администрации» заменить словом «Губернатора», слова «главой администрации» заменить словом «Губернатором», слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;

5) в части 2 статьи 8 слова «главы администрации» заменить словом «Губернатора».

#### **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о. Губернатора  
Липецкой области**

**А.Н. Рябченко**

город Липецк  
2 августа 2022 года  
№ 150-ОЗ